Директор

С  приказом  ознакомлены:

о,. ов, юа,
Од' 9 ‚42г'9
,?‚1.О  g', Л.!9

дата

А422  4 22

одпись

Министество  образования  Новгородской  области
Государственное  областное  бюджетное  учреждение

«Новгородский  областной  центр  психолого-педагогической,
медицинской  и  социальной  помощи»

(ГОБУ  НОЦППМС)

ПРИКАЗ

От  02.09.2019 N4 58

Великий  Новгород

О  проведении  практической  тренировки
эвакуации  людей  из  здания  ГОБУ  НОЦППМС

В  целях  совершенствования  действий  сотрудников  ГОБУ  НОЦППМС  в
случае  возникновения  пожара, проверки  работоспособности  систем
автоматической  противопожарной  защиты  и  оборудования  для  передачи
сигнала  на  пульт  подразделения  пожарной  охраны

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным  за  пожарную  безопасность:

заместителю  директора  Грачевой  Е.В.,
заведующему  филиалом  №2 ГОБУ  НОЦГIНМС  Утевой  С.М.,
заведующему  филиалом  №З  ГОБУ  НОЦППМС  Фоменко  Н.В.,
заведующему  филиалом  №4 ГОБУ  НОЦППМС  Игнатьевой  О.Н.,
заведующему  филиалом  №5 ГОБУ  НОЦППМС  Веселковой  Н.А.,
заведующему  филиалом  №б  ГОБУ  НОЦППМС  Фениной  Ю.С.

провести  в  период  с  02 по  30 сентября  2019 года  практическую  тренировку  по
эвакуации  людей  из  здания  на  случай  возникновения  ЧС  со  всеми
сотрудниками  ГОБУ  НОЦППМС.

2. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Е.И. Крайнева

Е.В. Грачева
С.М. Утева
Н.В. Фоменко
О.Н. Игнатьева
Н.А. Веселкова
Ю.С. Фенина